PAGE
2

[image: image1.wmf]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УФНС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ
МЕЖРАЙОННАЯ  ИНСПЕКЦИЯ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ  НАЛОГОВОЙ  СЛУЖБЫ  № 10 ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ
(Межрайонная ИФНС России № 10 по Алтайскому краю)

ПРИКАЗ

	«
	01
	»
	10
	2020 г.

	№
	01-01-06/154

	г.Алейск

О  внесении  изменений   в  приказ  Межрайонной ИФНС России №10 по Алтайскому краю  от 20.01.2020 №01-01-06/011 «О  создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в Межрайонной ИФНС России  № 10  по  Алтайскому  краю»
В связи с увольнением  заместителя начальника  Межрайонной ИФНС России №10 по Алтайскому краю Завалюевой О.С. п р и к а з ы в а ю:

1. Вывести  из состава комиссии  по  соблюдению  требований  к служебному  поведению государственных гражданских  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов Межрайонной  ИФНС  России  № 10 по  Алтайскому  краю, утвержденной приказом Межрайонной ИФНС России №10 по Алтайскому краю от 20.01.2020 №01-01-06/011  председателя  - Завалюеву Ольгу Сергеевну.

2. Ввести председателем комиссии  по  соблюдению  требований  к служебному  поведению государственных гражданских  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов Межрайонной  ИФНС  России  № 10 по  Алтайскому  краю  Калгину Ольгу Вениаминовну заместителя  начальника Межрайонной ИФНС России №10 по Алтайскому краю.

Начальник  Межрайонной ИФНС
России № 10 по Алтайскому краю

      Л.Н.Дроздова
_1660647122.doc
[image: image1.png]